

Sisiya to Maxikali tela.

M.M.G.S.Y

(SC)

Shashi Rantam Kumar

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Sitawaru

DIVISION

Pattar

SUB-DIVISION

3523

3rd on Alc Bill

35

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
N/19 - Const. of road from Sirisiya to Kariyahi to 11.					
Agency - Shashi Kanyan Kumar.					
Agg. no. 98/SRD of 2020-21.					
2.0.5 = 08-12-20, D.O.C. 31-08-21, Ret. D.O.C. 30-10-22					
(1) P/F Bench mark pillar - all					
0.930 KM Qty wide T.M.B P-27					
0.930 @ RS 4210.44/KM - RS					3916.00
(2) Const. of reference pillar - all					
0.930 KM Qty wide T.M.B P-27					
0.930 @ RS 1950.40/KM - RS					1804.00
(3) Clearing and grubbing road land - etc all.					
0.370 Hec Qty wide T.M.B P-27					
0.370 @ RS 5133.76/Hec - RS					18919.00
(4) Const. of embankment lead up to 100m - etc.					
134.17 m³ Qty wide T.M.B P-27					
134.17 @ RS 175.22/m³ - RS					23509.00
(5) Const. of embankment lead up to 100m - etc.					
105.412 m³ Qty wide T.M.B P-27					
105.412 @ RS 138.44/m³ - RS					14593.00
(6) Const. of sub-grade and earthen shoulder - all comp. job.					
2396.96 m³ Qty wide T.M.B P-28					
2396.96 @ RS 176.86/m³ - RS					423926.00
					90 RS 496667.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F B	4364521.00
(13) W.B.M. Cur - III					
P/L spreading & compacting					
Stone metal cur - III - all comp					
2.8.97 m ³ Qty wide T.M.B P-30					
98.27 m ³ @ Rs 37.25/m ³ - Rs					105327.5
(14) Const. of unreinforced concrete					
Concrete pavement P/L M30 - all					
60.30 m ³ Qty wide T.M.B P-30					
60.30 m ³ @ Rs 7743.02/m ³ - Rs					466904.0
(15) P/F K.M. Stone - all comp					
2.00 nos Qty wide T.M.B P-30					
2.00 nos @ Rs 2459.11/each - Rs					4908.0
(16) P/F 200 m stone all comp					
4.00 nos Qty wide T.M.B P-30					
4.00 nos @ Rs 638.03/each - Rs					2552.0
(17) P/F boundary pillar - all comp					
40.00 nos Qty wide T.M.B P-30					
40.00 nos @ Rs 501.29/each - Rs					90052.0
(18) P/F retro-reflective Cautionary					
Mandatory & informative sign board.					
2.00 nos Qty wide T.M.B P-30					
2.00 nos @ Rs 5036.47/each - Rs					10073.0
(19) 900 m Equilateral Triangle board.					
1.00 nos Qty wide T.M.B P-31					
1.00 nos @ Rs 5534.19/each - Rs					5534.0
				cp Rs	497987.5

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F B	5937847.00
(28) Providing RCC M.S. as					
levelling course - all comp					
2.846m ³ @ 4 wide T.M.B. P-32					
2.846m ³ @ RS 6241.63/m ³ - RS					17763.00
(29) Providing RCC M.S. in open area					
13.869m ³ @ 4 wide T.M.B. P-32					
13.869 @ RS 6847.07/m ³ - RS					94962.00
(30) P/L R.C.C. Pipe MB of 600 mm					
dia. - all comp job.					
7.50m @ 4 wide T.M.B. P-32					
7.50m @ RS 2592.75/m - RS					19446.00
(31) Providing two coats in					
new concrete surface - all.					
60.840m ² @ 4 wide T.M.B. P-33					
60.840m ² @ RS 97.19/m ² - RS					5913.00
				RS	5377931.00
Add 1% L.C. (F)				RS	53779.00
Add 12% GST (F)				RS	695352.00
Add 10% S.F. (F)				RS	66792.00
of RS 667920.00				RS	6143254.00
Less 6.63% below (F)				RS	407338.00
				RS	5736516.00
Less P/L P.M. in open area (F)				RS	3969670.00
P-36, 3A				RS	1766896.00
03-05-23					
J.E.					
Parihar					